PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 г.РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ
от 30.07.2012г.

№ 247
«О зачислении в первый класс»

В соответствии со статьей 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании». Типовыми положениями об общеобразовательном учреждении, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 19 марта 2002 г № 196, Санитарно- эпидемиологические правила и нормативы «гигиенических требований к условиям обучения в общеобразовательных учреждениях СанПин 2.4.2.1178-10», уставом школы, на основании заявлений родителей и медицинских заключений приказываю:
1. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2012 года детей, проживающих в микрорайоне школы:
	№

пп
	Ф.И.О.

учащегося
	Дата

рождения
	Домашний адрес

	1.
	Добрынин Максим Юрьевич
	27.07.2005
	Ул.22-Партсъезда, 14-22

	2.
	Захарова Виктория Алексеевна
	12.11.2005
	Ул.М.Горького, 33

	3.
	Золотарев Захар Александрович
	26.11.2005
	Ул.Телеграфная, 1-32

	4.
	Ионов Максим Денисович
	07.03.2005
	Ул.Заречная, 39

	5.
	Кондратьев Даниил Алексеевич
	17.07.2005
	Ул.Пер.Ртищевский, 5

	6.
	Кузнецов Кирилл Игоревич
	03.06.2005
	Ул.Григорьева, 2

	7.
	Любин Артур Сергеевич
	09.02.2006
	Ул.Рябова, 2-13

	8.
	Моржаков Никита Алексеевич
	06.10.2004
	Ул.Железнодорожная, 1-13

	9.
	Роганова Анастасия Олеговна
	02.09.2005
	Ул.Пролетарская, 3-49

	10.
	Стародубцева Екатерина Алексеевна
	19.10.2005
	Ул.Котовского, 1-1

	11.
	Храмова Татьяна Сергеевна
	21.10.2005
	Ул.Котовского, 35-75

	12.
	Чупраков Сергей Владимирович
	25.05.2005
	Ул.Котовского, 1-1

	13.
	Баклушина Ксения Александровна
	24.06.2005
	Ул.Фрунзе, 50-2

	14.
	Белоглазова Анастасия Михайловна
	08.05.2005
	Ул.Котовского, 33-31

	15.
	Беляев Павел Иванович
	28.10.2004
	Ул.22-Партсъезда, 8-56

	16.
	Дедюкина Ольга Олеговна
	30.03.2005
	Ул.Фрунзе, 31

	17.
	Качанова Алена Сергеевна
	29.07.2005
	Ул.Железнодорожная, 17-1

	18.
	Лукина Дарья Витальевна
	18.05.2005
	ул. Товарный переулок д. 3 кв.2

	19.
	Люкшина Ольга Николаевна
	24.06.2005
	Ул.В.Горбачевой, 52

	20.
	Прокофьева Кристина Алексеевна
	19.01.2005
	ул. Кирова д. 11 кв.1

	21.
	Рябова Евгения Сергеева
	07.01.2006
	Ул.Балтийская, 15

	22.
	Старшинов Илья Владимирович
	05.05.2005
	Ул.Котовского, 33-49

	23.
	Таюрский Денис Александрович
	04.03.2006
	Ул.Крупской,1

	24.
	Таюрский Максим Александрович
	17.03.2005
	Ул.Крупской,1

	25.
	Турцев Артем Алексеевич
	07.11.2005
	Ул.Котовского,33-26

	26.
	Шаракеев Илья Владимирович
	06.07.2005
	Ул.Красная, 5-95

	27.
	Абрамян Артём Вартанович
	11.09.2005
	ул.Ильича д.100

	28.
	Асланов Тимур Зумундинович
	24.01.2005
	ул.М.Элеваторская, 102/1

	29.
	Зубкова Жасмин Руслановна
	04.10.2004
	ул.Фрунзе, 29А

	30.
	Ипатов Владислав Михайлович
	01.12.2005
	ул. Шевченко д.7

	31.
	Карпов Юрий Владимирович
	20.01.2006
	ул. Летняя д.2

	32.
	Костюкова Юлия Олеговна
	26.03.2005
	ул. Зелёная д.65

	33.
	Маликова Мария Олеговна
	21.11.2005
	ул.Ильича, 88

	34.
	Мешалкин Максим Алексеевич
	13.05.2005
	ул.М.Горького д. 107/1

	35.
	Мстоян Руслан Аликович
	20.04.2005
	ул. Осенняя д.13

	36.
	Промыслов Кирилл Александрович
	16.04.2005
	ул.Красный Луч д.38 кв.4

	37.
	Салазкин  Владислав Сергеевич
	08.12.2006
	ул. Косорукова д. 26

	38.
	Третьякова Татьяна Алексеевна
	25.01.2006
	ул.М.Горького д.39

	39.
	Фокина Ксения Александровна
	09.11.2005
	ул. Шевченко д.11

	40.
	Чванов Артём Сергеевич
	21.11.2005
	ул.Северная д.11

Директор
МОУ «СОШ № 7 г.Ртищево

Саратовской области»

Н.А.Кураева